
 

UCHWAŁA NR  55 / 107 /  2021 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z  dnia 8 października 2021 roku 
 

            w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2021 rok 
                

Na podstawie art. 237 ust 2 pkt 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305, 1236, 1535 i 1773)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 6 do uchwały Nr 202 / XXVIII /2020 Rady Powiatu 

Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2020r. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań                      

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.” 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                    Przewodniczący 

          Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
                                                                                                       

                          Artur Berus 

Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

1. Anna Leżańska 

2. Katarzyna Bilska 

3. Tadeusz Bałchanowski 

4. Adam Ciok 



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr  55 / 107 /2021

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia  8 października 2021r

Dział Rozdz. § Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

I Liceum Ogólnokształcące w Skarżysku-Kamiennej 1 200,00

Starostwo Powiatowe -8 880,00

Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych 2 800,00

Zespół Szkół Ekonomicznych w Skarżysku-Kamiennej 480,00

Zespół Szkół Samochodowo-Usługowych 2 400,00

Zespół Szkół Transportowo-Mechatronicznych 2 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 941,00

4260 Zakup energii -500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -300,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -120,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 521,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

Starostwo Powiatowe -1 300,00

Zespół Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych 1 300,00

0,00

0,00Ogółem

WYDATKI 

bieżące

Razem bieżące



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr  55 /  107 /2021

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 8  października 2021r

Dochody Wydatki 

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 941,00

4260 Zakup energii -500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -300,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
-120,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 521,00

0,00 0,00Ogółem dochody i wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Zmiana



Uzasadnienie    

do Uchwały Nr  55  / 107 / 2021  Zarządu Powiatu Skarżyskiego    

z  dnia 8 października 2021r.    
 

Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z: 

1. Pisma Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 1 października 

2021 roku w sprawie przeniesienia planu wydatków w tej samej klasyfikacji budżetowej 

w kwocie 10 180zł pomiędzy planem Starostwa Powiatowego a planem szkół i placówek 

oświatowych na dokształcanie zawodowe nauczycieli zgodnie z protokołem                             

z posiedzenia komisji do spraw kwalifikowania wniosków zatwierdzonym przez Starostę 

Skarżyskiego. 

2. Pisma Domu Pomocy Społecznej Centrum Seniora z dnia 1 października 2021 roku                  

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 6 500zł na 

usługi remontowe i szkolenia pracowników. 

3. Pisma Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy z dnia 1 października 2021 

roku w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 3941zł 

na zakup materiałów niezbędnych do bieżącego funkcjonowania jednostki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


